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            Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk 

haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli 

olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde 

yürütülen eğitimdir. Bu nedenle OSMANBABA 

ORTAOKULU olarak  2024 – 2028 yılları arasında 

hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız 

vereceğiz. 

Osmanbaba Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun 

gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, 

öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. 

Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi 

dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim 

temel hedefimizdir.  

Osmanbaba Ortaokulu Stratejik Planı (2024-2028)’de belirlenecek amaç ve hedeflere 

ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Okul Stratejik Planı Ekibi’ne ve uygulanmasında 

yardımcı olacak tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okül mü dü rü nü n başkanlıg ında, bir okül mü dü r yardımcısı, bir 

o g retmen ve okül/aile birlig i başkanı ile bir yo netim kürülü ü yesi olmak ü zere 5 kişiden 

olüşan ü st kürül kürülür. 

Stratejik Plan Ekibi: Okül mü dü rü  tarafından go revlendirilen ve ü st kürül ü yesi olmayan 

mü dü r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen o g retmenler ve go nü llü  velilerden olüşür. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Ali HACİ FETTAHOG LU Mü dü r Og üzhan AYDİN Mü dü r Yardımcısı 

Og üzhan AYDİN Mü dü r Yardımcısı Esma ÇELİ K Tü rkçe O g retmeni 

Esma ÇELİ K Tü rkçe O g retmeni KU bra O ZÇELİ K İ ngilizce O g retmeni 

Şevket BAYTAR Okül-Aile B. 
Başkanı 

Go khan VARDAR Beden E. O g retmeni 

Hatice TAŞÇI U ye Müstafa BABUL Veli 

    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

Stratejik Plan Ekibi tarafından olüştürülan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada dürüm 

analizi çalışmaları yapılmış ve dürüm analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sü recine aktif 

katılımını sag lamak ü zere paydaş anketi, toplantı ve go rü şmeler yapılmıştır. Dürüm analizinin 

ardından okülümüzün amaç, hedef, go sterge ve eylemleri belirlenmiştir.   



2. DURUM ANALİZİ 

 

Dürüm analizi bo lü mü nde okülümüzün mevcüt dürümü ortaya konülarak neredeyiz sorüsüna 

yanıt bülünmaya çalışılmıştır.  

Bü kapsamda okülümüzün kısa tanıtımı, okül kü nyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve 

go rü şleri ile okülümüzün Gü çlü  Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındıg ı analize yer 

verilmiştir. 

Dürüm analizi bo lü mü nde, aşag ıdaki hüsüslarla ilgili analiz ve deg erlendirmeler yapılmıştır; 

•    Kurumsal tarihçe 

•    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

•    Mevzuat analizi 

•    Üst politika belgelerinin analizi 

•    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

•    Paydaş analizi 

•    Kuruluş içi analiz 

•    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

•    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

•    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

  



2.1. Kurumsal Tarihçe  

 
         Okülümüz 1961 yılında iki derslikli olarak hizmete girdi.1986 yılında mahalle halkının 

katkılarıyla hizmet vermeye devam etti.1998 yılında bina yapılarak hizmete sünüldü. Okülümüz 

hizmete giren iki binada da hizmet vermektedir. 

           Okülümüz 2014-2015 Eg itim O g retim yılında mü stakil ortaokül olarak ilko g retim 

okülündan ayrılmıştır. Faaliyetlerine kendi mü dü rlü g ü nü n çatısı altında devam etmektedir. 

          Okülümüzün hizmet binasında bir fen ve teknoloji laboratüvarı, bir BT sınıfı, bir idare odası, 

bir o g retmen odası, bir spor odası ve do rt sınıf vardır. Okülümüz Akçaabat ilçemizin Osmanbaba 

Mahallesi’nde bülünmaktadır. Okülümüzda mü dü r, mü dü r yardımcısı, doküz branş o g retmeni, bir 

hizmetli go rev yapmaktadır. Okülümüz o g rencisi sayısı 59 (Elli Doküz) kişidir. 

 

 

 

  



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

2019-2023 Stratejik Planında go sterilen Stratejik Hedef 1.1: “Kayıt bo lgemizde yer alan 

çocükların oküllaşma oranları artırılacak ve o g rencilerin üyüm ve devamsızlık sorünları da 

giderilecektir.” şeklindedir. Bü hedef incelendig inde; okülümüza kayıt şekli go z o nü nde 

bülündürüldüg ünda adrese dayılı olarak oküllaşma oranının tam oldüg ü go rü lmektedir. Bü 

nedenle yeni stratejik planda bü yo nde bir hedef bülündürmaya gerek go rü lmemektedir. 

Okülümüza yeni başlayan 5. Sınıf o g rencilerinin üyüm eg itimleri okülün ilk haftasında 

yapılmaktadır ve oldükça yararlı olmaktadır. Ancak okülümüz o g rencilerinde devamsızlık 

sorünları devam etmektedir. Bü yo nde bir hedef belirlemek yararlı olacaktır.  

2019-2023 Stratejik Planında go sterilen Stratejik Hedef 2.1: “O g renme kazanımlarını takip 

eden ve velileri de sü rece da hil eden bir yo netim anlayışı ile o g rencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.” şeklindedir. Bü hedef 

incelendig inde; okülümüzda dü zenli olarak yapılan deneme sınavları sonüçlarının veliler ile 

paylaşılıp deg erlendirilmesi o g renciler ü zerinde olümlü gelişmelere yol açtıg ı 

go zlemlenmiştir. Ancak genel itibar ile velilerin oküla ilgisiz kaldıkları go zlemlenmiştir. 

Bününla birlikte okülümüzda sıkça yapılan sosyal faaliyetlerin o g renciler ü zerinde olümlü 

etkiler yarattıg ı go zlemlenmiştir.  

2019-2023 Stratejik Planında go sterilen Stratejik Hedef 2.2: “Etkin bir rehberlik anlayışıyla, 

o g rencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde ü st o g renime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kürüm yapısına geçilecektir.” şeklindedir. Bü hedef incelendig inde; her 

ne kadar ü st o g renime yo nelik seminerler dü zenlenmekte ve deneme sınavları dü zenlense de 

sınavla o g renci olan oküllara girmek isteyen ve bü yo nde çalışan o g renci sayısında istenen 

oranda artış go rü lmemiştir.  

2019-2023 Stratejik Planında go sterilen Stratejik Hedef 3.1: Bü hedef incelendig inde; 

çalışanlar arası iletişimin sag lıklı ve etkili oldüg ü, o g retmenlerin hizmet içi seminerlere katılım 

go sterdig i go rü lmektedir. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 
Okülümüzün çalışma üsülleri ve iş sü reçlerine ilişkin yasal dü zenlemelerin başında MEB   

İ lko g retim Kürümları Yo netmelig i gelir. Bününla birlikte MEB Okül-Aile Birlig i Yo netmelig i, 

MEB Eg itim Kürümları Sosyal Etkinlikler Yo netmelig i ve MEB Eg itim Kürülları ve Zü mreleri 

Yo nergesi gibi mevzüat da okülümüzün çalışma kürallarını belirler. 
 
 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Çeşitli Üst Politika Belgeleri incelenerek, üst politika belgeleri ile kurumumuza verilen görevler ve 

kurumumuzda oluşan ihtiyaçlar tablosu aşağıdaki şekliyle oluşturulmuştur. 

 



 
 
 
 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili 
Bölüm/Referans 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

 

 

 

 

 

 

MEB 2024-2028 

STRATEJİ K PLANI 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ, HEDEF, 

GO STERGE VE 

STRATEJİ LER 

• O g rencilerin devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına ve 

o rgü n eg itim içinde kalmalarına yo nelik çalışmalar yapılacaktır. 
Ortao g retimde o g rencilerin akademik, bilimsel, sosyal, kü ltü rel, 

sanatsal, sportif faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı 
kapsamındaki çalışmalara katılımları sag lanacaktır. 
• O g rencilerin devamsızlıklarının o nlenmesi, ilgi ve yeteneklerine 

uygun olarak yo nlendirilmesi için rehberlik sisteminin 

gü çlendirilmesine çalışılacaktır.  
• Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla o g rencilere yo nelik sosyal 

etkinliklerin artırılmasına çalışılacaktır. 
• Eg itim ortamlarının o g renci ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde 

geliştirilmesi ve buna yo nelik finansmanın sag lanmasına çalışılacaktır. 
• Ortao g retimde akademik başarısızlık, devamsızlık, sınıf tekrarı ve 

okul terkine sebep olan fakto rlerin tespit edilerek ortadan 

kaldırılmasına çalışılacaktır. 
 

TRABZON İ L Mİ LLİ  
EG İ Tİ M MU DU RLU G U  
2024-2028 STRATEJİ K 
PLANI 

 

AMAÇ, HEDEF, 

GO STERGE VE 

STRATEJİ LER 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 
Mevzüat analizi çıktıları dolayısıyla belirlenen go rev ve sorümlülüklar dikkate alınarak 
okülümüzün sündüg ü temel ü rü n ve hizmetler belirlenerek Tablo 3’te belirli faaliyet alanları 
altında toplülaştırılmıştır. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 



 
 

Rehberlik faaliyetleri 

 
O g rencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yü rü tmek 

Sosyal faaliyetler O g retmen-o g renci-veli iş birlig inde dış paydaşları da dahil ederek 

sosyal faaliyetler yapmak 

Sportif faaliyetler Çeşitli spor dallarında o g rencilere eg itim vererek bo lgesel yarışmalara 

katılmak 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Okul içinde ve okul dışında kü ltü rel ve sanatsal faaliyetler yapmak 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Çeşitli o zel gü n ve haftalarda okulumuz personellerini bir araya 

getirerek olumlu bir kurum kü ltü rü  oluşturmaya çalışmak 

Okul aile birliği faaliyetleri Okul içinde uygulanan kurallar ve okul içinde ve okul dışında yapılan 

faaliyetlerde okul aile birlig inin fikrini ve katkısını almak 

Öğrencilere yönelik faaliyetler O g rencileri çeşitli sosyal kü ltü rel ve sportif faaliyetlere yo nlendirmek, 

başarılı o g rencilere burs imkanı sag lamak 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Mevzuat gereg i yapılması gereken ortak sınav vb. sınavları yapmak, 

go nü llü  o g rencilere deneme sınavları uygulamak 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Bakanlıg ımızdan gelen o denekler ve dış paydaşlardan gelen katkılar ile 

derslik ve laboratuvarları zamanın gereklerine uygun olarak donatmaya 

çalışmak 

Ders dışı faaliyetler Çeşitli ders dışı eg itim faaliyetleri ile o g rencilerin fiziksel, bilişsel ve 

duyusal gelişimlerine katkı yapmak 



2.6. Paydaş Analizi 

 
Kürümümüzün temel paydaşları o g renci, veli ve o g retmen olmakla birlikte eg itimin dışsal 

etkisi nedeniyle okül çevresinde etkileşim içinde olünan geniş bir paydaş kitlesi 

bülünmaktadır. Paydaşlarımızın go rü şleri anket, toplantı, dilek ve istek kütüları, elektronik 

ortamda iletilen o nerilerde da hil olmak ü zere çeşitli yo ntemlerle sü rekli olarak 

alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

Tablo 4. Öğrenci Anketi Sonuçları: 

OSMANBABA ORTAOKULU 
STRATEJİK PLANI (2024-

2028) 

“İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET ANKET 

SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 3.62 72.40 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 3.57 71.40 



3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4.25 85.00 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3.45 69.00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.22 84.40 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3.58 71.60 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

4.21 84.24 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 3.83 76.60 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4.21 84.20 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3.25 65.00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.34 66.80 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3.48 69.60 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.46 69.25 

Okulumuzun Olumlu (başarılı) ve Olumsuz (başarısız) Yönleri 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Öğretmenlerimiz çok anlayışlı Okulumuzun bahçesi yeterli büyüklükte değil 

2 Okulumuzun ortamı gayet güvenli Çok daha fazla gezi yapılmasını istiyoruz 

3 
Okulumuzda bizlere yönelik sportif 

ve kültürel faaliyetler çok sayıda 
düzenlenmekte 

Sınıflarımız boyut olarak küçük 

4 
Sınıf rehber öğretmeleri bizimle güzel 

ilgileniyor 
 

 

 

 

 

 



Tablo 5. Öğretmen Anketi Sonuçları: 

OSMANBABA ORTAOKULU 
STRATEJİK PLANI (2024-

2028) 

   “İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET 

FORMU   
ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4.21 84.14 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4.55 91.03 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4.00 80.00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4.24 84.83 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4.00 80.00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.38 87.59 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3.90 77.93 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4.24 84.83 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 

4.10 82.07 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

4.41 88.28 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 

çalışanlarla paylaşır. 
4.21 84.14 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 4.66 93.10 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3.90 77.93 

GENEL DEĞERLENDİRME 4.21 84.30 

Okulumuzun Olumlu (başarılı) ve Olumsuz (başarısız) Yönleri 



Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 
Okulumuz sosyal faaliyetlerde 

başarılıdır 

Her zümre kendine ait çalışma odası istiyor 

2 
Yardımcı personel çok iyi çalışıyor, 
temizlik zamanında ve iyi yapılıyor 

Laboratuvarlarda malzeme sıkıntısı var 

3 
İdarecilerle etkili iletişim 
kurabiliyoruz 

Sosyal medya yeteri kadar kullanılmıyor 

 

 

Tablo 6. Veli Anketi Sonuçları: 

OSMANBABA ORTAOKULU 
STRATEJİK PLANI (2024-

2028) 

“İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET ANKET 

SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4.28 85.50 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4.43 88.57 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4.15 83.08 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  3.86 77.17 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

3.93 78.50 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4.00 80.00 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  3.97 79.33 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 
takip ediyorum. 

4.13 82.67 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

3.77 75.33 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3.67 73.33 



11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3.54 70.80 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.43 68.00 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3.52 70.33 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.90 77.89 

Okulumuzun Olumlu (başarılı) ve Olumsuz (başarısız) Yönleri 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 
Öğretmenlerimiz çocuklarımızla yeteri 

kadar ilgileniyor 

Okulda destekleme ve yetiştirme kursu yapılmıyor. 

2 
Bizi ilgilendiren konularda 
bilgilendirme yapılıyor 

 

3 
Çocuklarımız güvenli bir ortamda 
eğitim görüyorlar 

 

 

 

 

 



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
 

2.7.1 Teşkilat Yapısı  

Okülümüzün temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okül kü nyesine ilişkin tabloda yer 

almaktadır.   

Tablo 7. Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

 

 

İli: TRABZON  İlçesi: Akçaabat 

Adres:  
İhsan Bey Cad. Osmanbaba Mah. 

NO:106/A 

Coğrafi Konum 

(link): 

https://goo.gl/maps/5bJqKxp6N

LD2 

Telefon 

Numarası:  
04622487728 Faks Numarası:  

E- Posta 

Adresi: 
744037@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://osmanbaba.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 744037 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1961 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
13 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 29 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 30 Erkek 5 

Toplam 59 Toplam 9 

Toplam derslik sayısı 4 Toplam laboratuvar sayısı 2 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14,75 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14,75 

Bina yüz ölçümü 210 m2 Bahçe yüzölçümü  220 m2 

Kütüphane sayısı 1 Hizmet içi eğitime katılma oranı %100 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
:6,55 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

Şube Sayısı 
:0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı 
850 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
6,9 

Lisanslı öğrenci sayısı  5 Yüksek lisanslı öğretmen sayısı  2 

Ortalama devamsızlık süresi  0,94 Bep’li öğrenci sayısı  2 

Taşımalı öğrenci sayısı 23 Disiplin cezası alan öğrenci sayısı 0 

Yıl içerisinde yapılan sosyal kültürel 

gezi sayısı 
8 Burslu öğrenci sayısı 2 

https://goo.gl/maps/5bJqKxp6NLD2
https://goo.gl/maps/5bJqKxp6NLD2


Teşkilat Şeması 

Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

Satın Alma 

Komisyonu 

Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu 

Eser İnceleme 

Komisyonu 

Demirbaş Sayımı 

Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 

 

Kurullar: 

Öğretmenler Kurulu 

Şube Öğretmenler 

Kurulu 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 

Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 

Değerlendirme Kurulu 

 
Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 

Öğretmenleri 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 

Öğrenci Kulüpleri 

 



2.7.2. İnsan Kaynakları 

     Okül/kürümün hedefleriyle üyümlü, kürümsal ve bireysel performans için kritik olan 

bilgi, beceri ve tütümların tü mü nü  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile 

personelin sahip oldüg ü niteliklerin analizi yapılmalıdır. 

Okül/kürümda çalışanlar ve go revleri belirlenir. Ayrıca; 

•    Kürümün sahip oldüg ü toplam norm kadro sayısı, 

•    Çalışan toplam personel sayısı, 

•    İ htiyaç düyülan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 

•    Büna bag lı olarak yapılan istihdam sayısı, 

•    Personelin nasıl atandıg ı, 

•    Varsa geçici personelin alındıg ı kaynag ı, 

•    Kadrosü olmayıp da so zleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 

•    Eg itim dü zeyi, go nü llü  olarak aldıg ı dig er go revler, 

• Okül/kürüma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mü mkü n ise neden 

okül/kürümdan tayin istedikleri, 

•    Ortalama okülda çalışma yılı, 

•    Ortalama hizmet içi eg itim saati, 

•    Çalışana verilen o dü l ve ceza sayısı gibi hüsüslar tablo ha linde dü zenlenebilir. 

• Okül/kürümda çalışan yo netici, o g retmen, dig er personelin go revlerinin neler 

oldüg ü belirlenmelidir. 

 

2.7.2 İnsan Kaynakları 

   Okülümüzün insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Millî Eğitim 

Bakanlığının politika ve stratejisine üyümlü olarak “çalışanların yönetimi süreci” 

kapsamında yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okülümuzun 

kilit süreçleri ile üyüm içerisindedir. Okülümüzün kilit süreçleri Okül Gelişim Yönetim 

Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,” okül-veli ve öğrenci iş birliği süreci” olarak 

belirlenmiştir.  

   Okülümüzda işe alma, işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konülar Milli Eğitim 

Bakanlığı kanün ve yönetmeliklerine üygün olarak yapılmaktadır. Bünün dışında destek 

personel alımı, mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine üygünlüğü dikkate alınarak, 

belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda okül idaresi ve Okül Aile Birliği 



tarafından yapılmaktadır.  

   Kanün ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 

kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

   Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) dürümünda, yerine atama Milli 

Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrültüsünda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor, 

izin vb.) ayrılmaları dürümünda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama 

yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

   İ nsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bü sü rece da hil 

edilmekte ve bü stratejiler her yıl Okül Gelişim Yo netim Ekibi tarafından 

gü ncellenmektedir 

   Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı, 

demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler 

yetiştirmektir.  

Okül yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini, 

özverili, üyümlü ekipler olüştürarak, onlara her konüda yardımcı ve önder olarak, okülün 

imkânlarını sünarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

   Okülümüz çalışanlarının grüp dayanışmasını sag lamak için yılda bir kez piknik, en az bir 

kere çalışanların katılımıyla yemekler dü zenlenmektedir. 

   Okülümüzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosü 

bülünmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzüatındaki değişikliklere göre 

bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç düyülan konülarla ilgili 

programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliğine gidilip hizmet içi eğitim planları 

yapılmaktadır. Misyon ve vizyonümüzdaki değerlere ülaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve 

çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalışanlara kürümümüz örgüt 

kültürüne üygün, hizmet içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde 

ilgi ve yetenekleri doğrültüsünda ders dışı etkinlikler, sosyal külüpler, ders dağıtım 

çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel 

farklılıklara önem vermek ve takım rühüna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, 

birbirleri ile iş birliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları 

olüştürülmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli 

ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme 

faaliyetleri desteklenmekte ve seminer, toplantı, eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.  

 

 



ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 Okul Müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

 Müdür Yardımcıları  
1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

Öğretmen 
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 

bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde 
katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün 
süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

4. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

5. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
6. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 

dağıtmak ve toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek, Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 
 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Sü releri 2024 Yılı İ tibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4Yıl 0 0 

5-6Yıl 0 0 

7-10Yıl 0 0 

10 Yıl ü zeri 2 100 

 

Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

  

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici Sayısı Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  2  0  0  0  0  0 

 

 

 

 

 



Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 Hizmet 
Süreleri 

Branşı 
Kadın 

Erkek 
Hizmet Yılı 

Toplam 

1-3 Yıl  
0 

 0 
 

 0 

4-6 Yıl  
0 

 0 
 

 0 

7-10 Yıl Din Kültürü, İngilizce 
 
1  1 

9-9 
 2 

11-15 Yıl Türkçe, Matematik 
2 

 0 
13-15 

 2 

16-20 
Sosyal Bilgiler, Beden eğitimi, 
Müzik, Görsel Sanatlar 

0 
 4 

16-17-17-17 
4 

20 ve ü zeri Fen Bilimleri 
1 

 0 
30 

 1 

 

 
 

Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonu 

 

  

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  1  1  1  1  1  1 

 

 

Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 

  
      Eğitim 

Durumu 
Hizmet 
Yılı 

  

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Hizmetli (İ Ş-KUR)    1  Lise  2  1 

2        

3        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
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Sa
yı
sı
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ç 
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sı

 

G
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m
e 
O
d
as
ı S
ay
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ı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgili 
Dü zenlenen Eg itim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

O 
g r
en

ci
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ay
ıs
ı 

O 
g r
et
m
e
n
 S
ay
ıs
ı 

V
el
i S
ay
ıs
ı 

O 
g r
et
m
e
n
le
re
 Y
o 
n
el
ik
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 0  0  0  0 40  0  15  2 7  3  

 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
 
 
    Okülümüzda bilgiyi ü retmek için eg itim teknolojilerinden yog ün olarak 

yararlanılmaktadır. Okülümüz eg itimde kalıcı o g renmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışıg ında, 

deg işmeye ve gelişmeye açık olmak’’ ilkesinden, “Eg itim-o g retimde teknolojik alt yapının 

iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en ü st dü zeyde 

küllanmaktadır. Bü amaçla gerekli bü tçe olüştürülmaktadır. 

    Teknolojinin o nemi ve çag daş eg itim anlayışımızdan hareketle o g retmenlerimiz, ders 

ortamında bilgisayar, projeksiyon makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi, internet ve baskı 

makinesi vb. araç-gereçleri ihtiyaç düydüklarında küllanmaktadırlar. Okülümüz fiber 

internet ile internete bag lanmaktadır. İ nternet okülümüzdaki tü m bilgisayarlara 

ülaşmaktadır. Tü m sınıflarımızda akılı tahta mevcüttür. Ayrıca okülümüzün internet sitesi 

bülünmaktadır. Okülümüzda gü nü n şartlarına ve ekonomik koşüllarına üygün olmayan araç-

gereçler yenileri ile deg iştirilmektedir. Açıg a çıkan küllanım fazlası araçlar  

imka nları olmayan oküllara hibe edilmektedir. Okülümüz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını 

o nemseyerek o g renci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri dü zenli ve sistemli bir biçimde 

dosyalamaktadır. 

    U st yo netimden gelen ve okül içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza 

sirkü leriyle, DYS ü zerinden (Dokü man Yo netim Sistemi) ve so zlü  olarak düyürülmaktadır. 

   Okülümüza kayıt olan o g renciler için hazırlanan o g renci bilgi formları dosyalanarak e-okül 

yo netim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bü sisteme okül idaresi yetkilileri kendi go rev 

tanımları içinde ülaşabilmekte ve bilgiler gü ncellenmektedir. Bü bilgilerin kaybolmaması 

için arşivlenmesi ve yedeklenmesi yapılmaktadır.  



    Okülümüz binalarının dış etkenlerden korünması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları 

planlı ve gerektig inde yapılmaktadır. Bina ve dersliklerde bülünan araçların, elektronik 

cihazların (bilgisayar, fotokopi makinesi vb.) bakım onarımları periyodik olarak 

yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik 

olarak yapılmaktadır. 

 
Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

İdari Bilgisayar  
 2       

Yazıcı  
 3       

Tarayıcı  
 2       

BT Sınıfı bilgisayar 
9    

Projeksiyon 
 1       

İnternet Bağlantısı 
        

Akıllı Tahta 
 7       

 
 

Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Odası var     1 0  

Kütüphane var    1  0  

Resim Odası    yok  0  1 

Müzik Odası  yok   0  1 

Çok Amaçlı Salon  yok  0   0 

Bilgisayar laboratuvarı  var   1 0 

Yemekhane    yok 0  0  

Spor Salonu  yok           0 1 

Otopark    yok  0  0 

Spor Alanları  var   1   0 

Kantin  yok   0  0 

Fen Bilgisi Laboratuvarı   var   1  1 

Yardımcı Personel Odası yok   0  0 

Arşiv  var    1   0 

Harita Odası   yok  0  0  



2.7.4. Mali Kaynaklar 
 

     Okülümüzda finansal ve fiziksel kaynakların yo netimi sü reci kapsamında finansal  

kaynaklar yo netilmektedir. Okülümüzda finans kaynaklar yıllık bü tçe planına go re 

olüştürülmaktadır. Giderlerle ilgili dü zenlemeler Okül Aile Birlig i ve komisyonlar 

tarafından yapılmaktadır. Okülümüz kar amacı gü tmeyen bir kürülüştür. Yıllık bü tçe 

gelirleri Okül Aile Birlig ine yapılan veli bag ışları, tiyatro, gezi, kermes olüşmaktadır. 

Okülümüz bü tçesi olüştürülürken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda 

bireysel ve grüp olarak belirlenen ihtiyaçlar okülümüz finansal kaynaklarından 

sag lanmaktadır. 

     Yatırımlar, okülümüzün politika ve stratejilerini destekleyecek dog rültüda o ncelikli 

ihtiyaçlarına go re planlanmakta, satın alma komisyonü tarafından teklifler alınmakta ve  

deg erlendirme yapılarak üygün teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, 

müayene ve teslim alma komisyonü tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine 

kaydedilmektedir. 

     Okül Aile Birlig i çalışanları, Okül Gelişim Yo netim Ekibi ve toplantılarda birlikte 

olünarak bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tü m gelir ve giderler Tefbis sistemine 

işlenmektedir. 

 

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bü tçe 10.000 TL 13.000 TL 15.000 TL 16.500 TL 18.000 TL 

Okül Aile Birlig i 1.500 TL 1.500 TL 1.750 TL 2.000 TL 2.300 TL 

O zel İ dare      

Kira Gelirleri      

Do ner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

Dig er 850 TL 1.000 TL 1.500 TL 2.000 TL 2.500 TL 

TOPLAM 12.350 TL 15.500 TL 18.250 TL 19.500 TL 22.800 TL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

Gü venlik) ü cret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okül/kürüm binası ve tesisatlarıyla ilgili her tü rlü  

Kü çü k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 4000 3000 5500 4000 7500 6000 

Kü çü k Onarım    

Bilgisayar Harcamaları    

Bü ro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    

Kırtasiye 1000 1500 1500 

GENEL 4000 5500 6500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.7.5. İstatistiki Veriler 
 

 

 

 

 

 

İli: TRABZON  İlçesi: Akçaabat 

Adres:  
İhsan Bey Cad. Osmanbaba Mah. 

NO:106/A 

Coğrafi Konum 

(link): 

https://goo.gl/maps/5bJqKxp

6NLD2 

Telefon 

Numarası:  
04622487728 Faks Numarası:  

E- Posta 

Adresi: 
744037@meb.k12.tr 

Web sayfası 

adresi: 
http://osmanbaba.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 
744037 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1961 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
13 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 29 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 30 Erkek 5 

Topla

m 
59 

Topla

m 
9 

Toplam derslik sayısı 4 Toplam laboratuvar sayısı 2 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14,75 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14,75 

Bina yüz ölçümü 210 m2 Bahçe yüzölçümü  220 m2 

Kütüphane sayısı 1 Hizmet içi eğitime katılma oranı %100 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
:6,55 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı 
:0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı 
850 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
6,9 

Lisanslı öğrenci sayısı  5 Yüksek lisanslı öğretmen sayısı  2 

Ortalama devamsızlık süresi  0,94 Bep’li öğrenci sayısı  2 

Taşımalı öğrenci sayısı 23 Disiplin cezası alan öğrenci sayısı 0 

Yıl içerisinde yapılan sosyal kültürel 

gezi sayısı 
8 Burslu öğrenci sayısı 2 

https://goo.gl/maps/5bJqKxp6NLD2
https://goo.gl/maps/5bJqKxp6NLD2


Çalışan Bilgileri 

Okülümüzün çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 5 4 9 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 1 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 7 5 12 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı 

Salon 

 X 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 36 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Lap. X  

İdari Odaların Alanı (m2) 36 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 36 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 200 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan) (m2) 220    

Okul Kapalı Alan (m2) 400    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı top. Alan (m2) 220    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 5    

 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okülümüzda yer alan sınıfların o g renci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5A 5 11 16 

6A 6 9 15 

7A 10 5 15 

8A 8 5 13 

 

Norm Kadro Durumu 
 

Sıra No Unvan-Branşı  Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 

1 Müdür  1 1   0 0  0  

2 Müdür Baş Yardımcısı 0  0  0  0  0  

3 Müdür Yardımcısı 1 1  0 0  0  

4 Matematik 1  1  0 0   0 

5 İngilizce 1  1 0  0   0 

6 Rehber Öğretmen  0 0   0  0 0  

7  Din Kültürü 1   1  0 0  0  

8  Özel Eğitim 0 0 0  0  0  

9  Ana Sınıfı 0 0  0   0  0 

10 Fen Bilimleri 1 1 0 0 0 

11 Sosyal Bilgiler 1 1 0 0 0 

12 Beden Eğitimi 1 1 0 0 0 

13 Görsel Sanatlar 0 1 0 0 1 

14 Müzik 0 1 0 0 1 

15 Türkçe 1 1 0 0 0 

16 TOPLAM 9 11 0 0 2 

 

 

 

 



Öğretmen/Öğrenci Durumu  
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı 

Öğrenci sayısı 

Toplam öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 9  29 30  59  6,55 

 

 

Kaynaştırmalı Öğrenci Durumu 

 

Okulda Açılan Kurs Durumu 

Ders Adı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Öğretmen Sayısı 

Matematik 28 1 

Fen Bilimleri 28 1 

Sosyal Bilgiler 28 1 

Din Kültürü 15 1 

İngilizce 13 1 

Türkçe 28 1 

 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci 

ÖĞRETMEN KAYNAŞTIRMA ÖĞRENCİSİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı Öğrenci sayısı 
Toplam 
öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen 
ka yn a ş t ı r ma  öğrenci sayısı 

 Kız Erkek   

9 
0 2 2 0,22 



Yapılan Sosyal Faaliyet Durumu 

 

 

Yapılan Kültürel Faaliyet Durumu 

 

 

 

Faaliyet Adı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Öğretmen Sayısı Katılan Veli Sayısı 

Kutlamalar 59 11 30 

Anma Günü 59 11 24 

Kermes 59 11 45 

Faaliyet Adı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Öğretmen Sayısı Katılan Veli Sayısı 

Gezi  59 11 10 

Sergi 59 11 46 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 

      Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 

ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi 

amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, 

kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, 

çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 

dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya 

dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

       Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen yada etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve 

koşulları değerlendirilir. 

     Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” 

bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi 

ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

      Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak 

izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip 

gerekli önlemleri almak zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, 

çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte 

değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yü kü mlü lü klerin belirlenmesi, 
   Olüştürülması gereken kürül ve komisyonlar, 
   Okül/kürüm çevresindeki politik dürüm. 

 
 Okül/kürümün bülündüg ü çevrenin 

genel gelir dürümü, 
   İ ş kapasitesi, 
 Okül/kürümün gelirini arttırıcı 

ünsürlar, 
 Okül/kürümün giderlerini arttıran 

ünsürlar, 
   Tasarrüf sag lama imka nları, 
   İ şsizlik dürümü, 
 Mal-ü rü n ve hizmet satın alma 

imka nları, 
   Küllanılabilir bü tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye 

geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nü füs artışı, 
   Go ç, 
   Nü füsün yaş grüplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lü ks yaşama dü şkü nlü k, kırsal alanda kentsel 
yaşam), 

   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik küralları vb. 

 
 Okül/kürümün teknoloji küllanım 

dürümü 
     e- Devlet üygülamaları, 
 Dijital Platformlar ü zerinden üzaktan 

eg itim imka nları, 
 Okül/kürümün sahip olmadıg ı 

teknolojik araçlar 
 Personelin ve o g rencilerin teknoloji 

küllanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip 

oldüg ü teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 
     Teknolojinin eg itimde küllanımı 

Çevresel Etkenler 

 
   Hava ve sü kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtü sü , 
   Dog al kaynakların korünması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog ünlük go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem küşag ında bülünma, Covid 19, kene vakaları vb.) 



2.9. GZFT Analizi 
 
         Okülümüzün temel istatistiklerinde verilen okül kü nyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 
teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonücünda ortaya 
çıkan sorün ve gelişime açık alanlar iç ve dış fakto r olarak deg erlendirilerek GZFT 
tablosünda belirtilmiştir. Dolayısıyla olgüyü belirten istatistikler ile algıyı o lçen anketlerden 
çıkan sonüçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kürümün gü çlü  ve zayıf yo nleri donanım, 
malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kürümsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 
kaynaklı olan gü çlü lü kleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okül 
mü dü rü /mü dü rlü g ü  kapsamından bakılarak iç fakto r ve dış fakto r ayrımı yapılmıştır. 

 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Öğrenciler ➢ Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 

➢ Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 

➢ Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 

➢ Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 

➢ Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyonunun sağlıklı olması. 

➢ Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. (Öğrenci 

Anketi) 

➢ Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadırlar. (Öğrenci Anketi) 

➢ Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissetmektedirler. 

(Öğrenci Anketi) 

➢ Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

Çalışanlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 

➢ Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 

➢ Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 

➢ Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri. 

➢ Çalışanların ulusal ve uluslararası projelerde yer alması. 

➢ Kürümdaki tü m düyürülar çalışanlara zamanında iletilmektedir.  

➢ O g retmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip ederek 

bilgilerini gü ncellemektedirler. 

➢ O g retmenlerimiz kendilerini okülün deg erli bir ü yesi olarak 

go rmektedirler. 

➢ O g retmenlerimiz e-gü venlik kürallarını üygülamaktadırlar. 

 

 



 

Veliler 

➢ Velilerimizin okül ile gü çlü  bir bag ının olması. 

➢ Velilerimizin çog ünlükla genç olması ve teknolojik donanımlı 

olması. 

➢ Veli anket sonücüna go re o g rencilerimiz okülü sevmekte ve 

o g retmenlerle iyi anlaşmaktadır. 

➢ Veli anket sonücüna go re o g retmenler derslerin işlenişinde 

yenilig e açık çeşitli yo ntemler üygülamaktadırlar. 

➢ Veli anket sonücüna go re İ htiyaç düyüldüg ünda okül çalışanlarıyla 

iletişime geçilebilmektedir. 

Bina ve Yerleşke ➢ Okülümüza ülaşımın kolay olması. 

➢ Binamızın engelli o g rencilere cevap verebilecek olması. 
➢ Eski ve yeni okül binasının aynı bahçede olması. 

Donanım ➢ Web sitemizin gü ncel tütülması. 

➢ Kürüm çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip  

olmaları. 

➢ Eg itimde Kalite Yo netim Sisteminin benimsenmesi. 

➢ MEB hazırladıg ı yazılım programlarının aktif şekilde küllanılıyor 

olması. 

➢ MEB’in sag ladıg ı internetin küllanılarak e-gü venlig in sag lanması 

Bü tçe ➢ Bü tçemizin verimli ve planlı küllanılması. 

➢ Tİ F, TEFBİ S kayıtlarının dü zenli tütülması. 

➢ Okül Aile Birlig inin o zverili çalışması. 

➢ Kaynakların israf edilmemesi. 

Yo netim Sü reçleri ➢ Eg itimde Kalite Yo netim Sisteminin benimsenmesi. 

 

İ letişim Sü reçleri ➢ Paydaşlarımızla iletişimimizin sag lıklı olması. 

➢ Sosyal iletişim ag larının etkin küllanılıyor olması. 

 

 

Zayıf Yönler 

O g renciler ➢ Eg itim  O g retimin  erken saatte  başlaması  nedeniyle sabah  geç kalmaların  

yaşanması. 

➢ Okülün binası ve fiziki meka nlar yetersizdir. 

Okülümüz iç ve dış temizlig i yetersizdir. 

➢ Okülümüzda yeterli miktarda sanatsal   ve kü ltü rel faaliyetler 

dü zenlenememektedir. 

Çalışanlar ➢ Çalışanların yeterince motive edilememesi. 

➢ Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 

➢ O g retmenlerin saygınlıg ının toplümda azalması. 

➢ Okülümüz teknik donanım açısından yeterli deg ildir. 

➢ Okülümüzda sadece o g retmenlerin küllanımına tahsis edilmiş alanlar 

yeterli deg ildir. 

Veliler ➢ Velilerin genç olması ve okül idaresine ve o g retmenlere yersiz  

mü dahalelerde bülünması. 

➢ Çalışanlara yapılan süçlamalarda veliye do nü k yaptırımların yetersiz 

olması. 

➢ Okülün binası ve fiziki meka nlar yetersizdir, 

➢ Okülümüz iç ve dış temizlig i yetersizdir. 

➢ Okülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler 

dü zenlenememektedir. 



 

 

 

 

 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bina ve Yerleşke ➢ Okül bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafig in yog ün olması. 

Donanım ➢ Sosyal ve sportif alanların yetersizlig i. 

Bü tçe ➢ Bü tçenin yetersiz olması. 

Yo netim Sü reçleri ➢ Yo netmelik ve genelgelerin sık deg işmesi. 

➢ Yo netmelikler, genelgeler, yo nergeler ve emirler arasındaki bazı 

üyüşmazlıklar. 

İ letişim Sü reçleri ➢ Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi cevaplama sü tresinin kısa  

olması. 

Politik ➢ Yerel Yo netimin eg itim hizmetlerine düyarlılıg ı. 

➢ STK lar ve Yerel Yo netimlerle iş birlig ine gidilmesi. 

Ekonomik ➢ Veli, esnaf ve Hayırsever Vatandaşların eg itime ekonomik açıdankatkı 

sag lamaları. 

Sosyolojik ➢ Oküla ülaşımın kolay olması. 

➢ Kü ltü r merkezine yakın olması. 

➢ Paydaş kitlesinin geniş olması. 

➢ Oküla yo nelik veli ve toplüm desteg inin olması. 

➢ İ dare- veli- o g retmen ve o g renci iletişiminin çok yo nlü  ag lanabilmesi. 

Teknolojik ➢ Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve küllanılıyor olması. 

Mevzüat-Yasal ➢ MEB desteg ine çabük ve kolay erişim sag lanması. 

➢ Kamü ve o zel sekto rde rehberlik hizmeti  alınabilecek  üzmanların olması 

ve onlara ülaşma kolaylıg ının olması. 

➢ Dig er bakanlıklarla aynı ilde bülünması, bo ylece bakanlıklar ile kolay 

koordinasyon sag lanması 

➢ Hizmet içi eg itim hizmeti alınabilecek kürümların olması.  

Ekolojik ➢ Okülümüz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 



Tehditler 

 

Politik ➢ Yerel Yo netimlerin ve STK ların iş yog ünlüg ü yü zü nden eg itime  

yeterince destek olamayışları. 

Ekonomik ➢ Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik dü zeye sahip olması.  

Sosyolojik ➢ Toplümda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 

➢ Metropol olmasından dolayı toplümda kaynaşma-bü tü nleşmenin 

yeterince olmaması. 

➢ Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 

➢ Yabancı üyrüklü o g rencilerin entegrasyonünda dil sorünü yaşanması. 

➢ Go rsel ve yazılı basının eg itim çag ı çocük ve gençleri ü zerindeki 

olümsüz etkisi. 

Teknolojik ➢ Gelişen ve deg işen teknolojiye üygün donatım maliyetlerinin 

yü ksek olması. 

➢ Bilişim ve bilgi sistemlerine yo nelik tehditlerin olması. (Siber  

zorbalık vb.) 

 ➢  

Mevzüat-Yasal ➢ Go rsel sanatlar,Mü zik,Beden eg itimi ve Oyün derslerine branş  

o g retmenlerinin girmemesi. 

➢ Dilimizin etkili ve gü zel küllanılamaması. 

Ekolojik ➢ İ limizin deprem küşag ında yer alması. 

 

 
2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Gelişim ve sorün alanları analizi ile GZFT analizi sonücünda ortaya çıkan sonüçların 

planın geleceg e yo nelim bo lü mü  ile ilişkilendirilmesi ve büradan hareketle hedef, go sterge 

ve eylemlerin belirlenmesi sag lanmaktadır. 

Gelişim ve sorün alanları ayrımında eg itim ve o g retim faaliyetlerine ilişkin ü ç temel 

tema olan Eg itime Erişim, Eg itimde Kalite ve kürümsal Kapasite küllanılmıştır. Eg itime 

erişim, o g rencinin eg itim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin sü reçleri; 

Eg itimde kalite, o g rencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da 

da hil olmak ü zere eg itim  ve o g retim sü recinin hayata hazırlama evresini; Kürümsal 

kapasite ise kürümsal yapı, kürüm kü ltü rü , donanım, bina gibi eg itim ve o g retim sü recine 

destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eg itime Erişim Eg itimde Kalite Kürümsal Kapasite 

Okullaşma Oranı 

 

• Okul öncesi 

eğitimde 

okullaşma. 

• Eğitim – 

Öğretimi 

tamamlama 

• Eğitim – Öğretime katılım 

• Öğrenci gelişimine 

yönelik veli eğitimleri. 

Akademik Başarı 

 

• Öğrenci başarısı 

• Bilimsel, 

kültürel, 

sanatsal ve 

sportif 

faaliyetler 

• Yabancı Dil 

ve 

Hareketlilik 

• Okul sağlığı ve hijyen 

• Zararlı alışkanlıklar 

• Dezavantajlı 

öğrencilere yönelik 

faaliyetler 

• Çalışanların Erasmus 

ve E-twinning gibi 

ulusal ve uluslararası 

projelerde 

hareketliliği 

• Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve 

motivasyon 

• İnternetin tehlikeleri 

ve e-güvenlik 

seminer ve 

çalışmaları 

Kurumsal İletişim 

 

• Duyuruların 

zamanında yapılması 

• Veli iletişimde 

teknolojinin 

kullanılabilir olması 

• Kurumlar arası 

iletişimin hızlı ve 

yaygın olması. 

 

 

 

 
 

Okula Devam/ Devamsızlık 

 

• Devamsızlık 

yapan öğrencilerin 

takibinin 

yapılması 

• Rehberlik servisi ile ilgili 

ev ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 

• Rehberlik  Araştırma 

Merkezi tarafından 

okullarda eğitim alamayan 

bireylere evlerinde ve 

hastanelerde 

eğitim verilmesinin 

sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

 

• Okul ve kurumların 

sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

faaliyet 

alanlarına katılması 

• Paydaş 

memnuniyetine 

yönelik eğitim- 

öğretim ortamlarının 

arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

• Beşeri altyapı 

• Fiziki ve mali altyapı 

• Yönetim ve organizasyon 

• Enformasyo

n 

teknolojileri

nin 

kullanılışının arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 

 

• Paydaş kitlesinin 

okula uyumlu 

olması 

• Yabancı 

uyruklu 

öğrencilerin 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 

• Veli ve öğretmen 

görüşleri 

sonrasında 

gerektiğinde 

uygulanması 

 
Bina ve Yerleşke 

 

• Yeni ve eski 

okul binasının 

aynı bahçede 

olması 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

 

• Rehberlik 

Araştırma Merkezi 

ve Rehberlik 

Servisi 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

 

• Yakın çevrede 

bulunan bir üst 

eğitim- öğretim 

kurumlarının sayıca 

Donanım 

 

• Teknolojik 

donanımın olması 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

çalışmalarının 

devamı 

fazla olması 

 

Yabancı Öğrenciler 

•

Öğretim Yöntemleri 

 

• Aktif öğrenme, grup 

ve ekip çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 

•

 

Hayat boyu Öğrenme 

•

Ders araç gereçleri 

 

• Harita, afiş ve levhalar 

• Geometri ve 

kesir takımları 

vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

 

• İş güvenliği planın olması 

• Okul güvenlik 

personelinin bulunması 

  Taşıma ve servis 

 

• Okulda  servis 

taşımacılığının yapılıyor 

olması 

 
1.TEMA: EG İ Tİ M VE O G RETİ ME ERİ Şİ M 
1 Okül o ncesi eg itimde oküllaşma 

2 Eg itim o g retimi tamamlama 

3 Eg itim o g retime katılım 

4 O g renci gelişimine yo nelik veli eg itimleri 

 
2.TEMA: EG İ Tİ M VE O G RETİ MDE KALİ TE 
1 O g renci başarısı 

2 Bilimsel, kü ltü rel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

 Okül sag lıg ı ve hijyen 

5 Okül gü venlig i 

6 Zararlı alışkanlıklar 

7 Dezavantajlı o g rencilere yo nelik faaliyetler 

8 Çalışanların ülüsal ve ülüslararası faaliyetlerde yer alması 

9 Çalışanların o dü llendirilmesi ve motivasyon 

1
0 

İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalışmaları 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASİ TE 
1 Beşeri alt yapı 

2 Fiziki ve mali alt yapı 

3 Yo netim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin küllanımının arttırılması 

5 Okül ve kürümların sosyal, kü ltü rel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına erişim 
( yetersizlig i) 



 
 
 
 

 
 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

      Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan 

görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır.

6 İ kili eg itim 

7 O zel eg itime ihtiyaç düyan o g rencilere üygün eg itim ve o g retim alanları 

8 Paydaş memnüniyetine yo nelik eg itim o g retim ortamlarının arttırılması 

9 Bü rokrasinin azaltılması 



3.1. Misyon 
 

 

                                           MİSYONUMUZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
           Osmanbaba Ortaokülü olarak her bir o g rencimizin eşsiz potansiyelini keşfetmesine 

ve geliştirmesine olanak sag layarak, onları bilgiye dayalı, dü şü nceli ve deg erlerine bag lı 

bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyorüz. Bünün yanında etik deg erlerimizi, insanlık 

erdemlerimizi de o g retmeyi amaçlıyorüz. 

 
 

3.2. Vizyon 
 

 

VİZYONUMUZ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar üzanan geniş bir alan da 

o zgü n araştırmaları, bülüşları, projeleri, beceri tabanlı üygülamaları ve farkındalık 

eg itimleri gibi vatandaş odaklı hizmetleri esas alan, o g renmeyi o g reterek, milletine, 

vatanına ve Atatü rk ilkelerine bag lı; milli, manevi ve kü ltü rel deg erlerine sahip çıkan ve 

geliştiren; ü lkesinin çag daş dü nyada yerini almasını sag layan, ü retken bireyler 

yetiştirmektir. 

 

3.3. Temel Değerler 
 

İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 



9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 

 

 



 

4.1. Amaçlar 
 
Amaç 1: Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 

artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat 

becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Amaç 2: Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Amaç 3: Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 

kapasite geliştirilecektir. 

 
 

4.2. Hedefler 
 
 

Hedef 1.1 O g rencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yo nlerini 
artırmaya yo nelik bü tü ncü l çalışmalar yü rü tü lecektir. 
 
Hedef 1.2 O g rencilerin bilimsel, kü ltü rel, sanatsal, sportif ve toplüm hizmeti alanlarında 
ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
 
Hedef 2.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 

güvenliği geliştirilecektir 

Hedef 2.2 İ klim deg işiklig inin olümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sü rdü rü lebilirlig i 
sag lamak için tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i artırılacaktır. 
 
Hedef 3.1 Kürüm personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sag lanacaktır. 
 
Hedef 3.2 Temel eg itimde okülların nitelig ini arttıracak üygülamalara ve çalışmalara yer 
verilmesi sag lanacaktır. 

 



 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

PG 1.1.1 Matematik dersi yıl sonü püanı ortalaması  
PG 1.1.2 Tü rkçe dersi yıl sonü püanı ortalaması 
PG 1.1.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonü püanı ortalaması  
PG 1.1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl sonü püanı ortalaması  
PG 1.1.5 Yabancı dil dersi yıl sonü püanı ortalaması 
PG 1.1.6 O g renci başına okünan kitap sayısı 
PG 1.1.7 Okülün katılım sag ladıg ı ülüsal ve ülüslararası proje sayısı 
PG 1.1.8 Bir eg itim ve o g retim yılında yerel, ülüsal ve ülüslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
o g renci oranı (%) 
PG 1.1.9 Ortaokül 5. sınıflarda yabancı dil ag ırlıklı eg itim alan o g renci oranı 
 
PG 1.2.1 Okülda bir eg itim ve o g retim do neminde bilimsel, kü ltü rel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan o g renci oranı (%) 
PG 1.2.2 Bir eg itim ve o g retim yılında en az iki sosyal sorümlülük ve toplüm hizmeti çalışmalarına katılan 
o g renci oranı (%) 
PG 1.2.3 Bir eg itim ve o g retim yılında yerel, ülüsal ve ülüslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
o g renci oranı (%) 
PG 1.2.4 Okülda bir eg itim ve o g retim yılında geleneksel çocük oyünları alt başlıg ında en az bir faaliyete 
katılan o g renci oranı (%) 
PG 1.2.5 Okülda bir eg itim ve o g retim yılında geleneksel çocük oyünlarına yo nelik olarak dü zenlenen 
alan/mekan sayısı. 
PG 3.1.1 Okülda yaşanan kaza sayısı 
PG 3.1.2 Bag ımlılıkla mü cadele ile ilgili konülarda eg itim alan o g renci ve o g retmen sayısı 
PG 3.1.3 Akran zorbalıg ı ve siber zorbalıkla ilgili konülarda eg itim alan o g retmen, o g renci ve veli sayısı  
PG 3.1.4 Sivil savünma eg itimlerine katılan o g renci ve o g retmen sayısı 
PG 3.1.5 Afet ve acil dürüm tatbikat sayısı 
PG 3.2.1. İ yileştirilen fiziki meka n (derslik, spor salonü, kü tü phane, pansiyon vb.) sayısı 
PG 3.2.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnüniyet oranı (%) 
PG 3.2.3. Altyapı ve donatım eksiklig i bülünan fiziksel birim sayısı 

 

 

 

Amaç 1 Ortaokül kademesinde o g rencilerin kaliteli eg itime erişimleri fırsat eşitlig i temelinde 
artırılarak bilişsel, düyüşsal ve fiziksel olarak çok yo nlü  gelişimleri sag lanacak ve temel 
hayat becerilerini edinmiş o g renciler yetiştirilecektir. 

Hedef 1.1 Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya 
yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Matematik 
dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

15 75 75 80 85 90 100 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Türkçe dersi yıl 
sonu puanı  ortalaması 

15 70 80 85 90 95 100 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 Fen Bilimleri 
dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

10 80 80 85 90 95 100 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 Sosyal Bilimler 
dersi yıl sonu puanı 

10 90 90 93 95 97 100 6 ay 12 ay 



ortalaması  

PG 1.1.5 Yabancı dil 
dersi yıl sonu puanı 
ortalaması 

10 75 75 85 90 95 100 6 ay 12 ay 

PG 1.1.6 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

10 3 3 5 7 10 15 6 ay 12 ay 

PG 1.1.7 Okulun katılım 
sağladığı ulusal ve 
uluslararası proje sayısı 

10 0 0 2 4 6 8 6 ay 12 ay 

PG 1.1.8 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

10 5 5 10 20 25 35 6 ay 12 ay 

PG 1.1.9 Ortaokul 5. 
sınıflarda yabancı dil 
ağırlıklı eğitim alan 
öğrenci oranı 

10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi  

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Zü mre o g retmenleri 

 

Riskler 

Oküldaki o g retmenlerimizin tayin isteme olasılıg ından dolayı başvürülan 
projeler yarım kalabilir. 
O g rencilerin sınavlara fazla odaklanması kitap oküma oranlarını dü şü rebilir. 

 

 

Stratejiler 

S1 O g rencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 

kürslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sag lanacaktır. 

S2 O g rencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik 

edilecek, okül içerisinde yapılan yarışmalarda o g rencilerin o dü llendirilmesi 

sag lanacaktır. 

S3 Okül kü tü phanesi zenginleştirilecek, o g rencilerin kitap okümasını teşvik 

edecek etkinlikler dü zenlenecektir. 

S4 O g rencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası proje ve yarışmalara katılmaları 

teşvik edilecektir. 

S5 O g rencilerin ortaokül 5.sınıflarda yabancı dil ag ırlıklı eg itim almaları 

sag lanacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
30000 

 

Tespitler 

 

O g rencilerin kitap oküma oranlarının arttırılması tü m derslerdeki oküdüg ünü 

anlama ve üygülama becerilerini geliştirecektir. 



 

İhtiyaçlar 

  

 Okülümüzün kü tü phanesindeki kitap sayısı arttırılmalıdır. 

 

 

 

 

Amaç 1 Ortaokül kademesinde o g rencilerin kaliteli eg itime erişimleri fırsat eşitlig i temelinde artırılarak 
bilişsel, düyüşsal ve fiziksel olarak çok yo nlü  gelişimleri sag lanacak ve temel hayat becerilerini 
edinmiş o g renciler yetiştirilecektir. 

Hedef 1.2 O g rencilerin bilimsel, kü ltü rel, sanatsal, sportif ve toplüm hizmeti alanlarında ders dışı 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.2.1 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 5 5 10 15 20 25 6 ay 12 ay 

PG 1.2.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 2 2 4 6 8 10 6 ay 12 ay 

PG 1.2.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 

0 0 3 6 9 12 6 ay 12 ay 

PG 1.2.4 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk 
oyunları alt başlığında 
en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı 
(%) 

20 

8 8 15 20 25 30 6 ay 12 ay 

PG 1.2.5 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

20 

0 0 1 2 3 4 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 



 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Beden eg itimi o g retmeni, İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü , Çarşıbaşı Belediyesi 

 

Riskler 

Okülün mahalle yerleşim biriminde olması o g rencilerin toplüma hizmet 
faaliyetlerini gerçekleştirebilecekleri yerlerden üzakta kalabilir. 
 

 

 

Stratejiler 

S1 Her bir o g rencinin bir külü p faaliyetinde aktif olarak yer alması sag lanarak 

külü p faaliyetlerinin etkinlig i artırılacaktır. 

S2 O g rencilerin seviyelerine üygün olarak toplümsal sorünların ço zü mü ne 

katkı sag lamak ve farkındalık olüştürmak amacıyla afet ve acil dürüm, çevre, 

eg itim, spor, kü ltü r ve türizm, sag lık ve sosyal hizmetler alanlarında toplüm 

hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3 Okül bü nyesinde yarışmalar dü zenlenecektir. 

S4 Dig er kürüm ve kürülüşlarla iş birlig i içerisinde yü rü tü len bilimsel, sosyal, 

kü ltü rel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okül bahçeleri çocükların geleneksel oyünlarla vakit geçirmelerini 

sag layacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak küllanılacaktır 

S6 Okül bü nyesinde etkinlikler dü zenlenecektir. 

S7 O g rencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası proje ve yarışmalara katılmaları 

teşvik edilecektir. 

S9 Okül bahçeleri geleneksel çocük oyünlarına yo nelik dü zenlenecektir.  

S11 Eg itim- o g retim yılı içerisinde oküllarda geleneksel çocük oyünları şenlig i 

yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
40000 

 

Tespitler 

 

Okülümüzün fiziksel imkanları geleneksel çocük oyünları etkinlikleri, sportif 

faaliyetler için mü saittir ancak geliştirilmesi gerekmektedir. 

Yerel ve ülüsal dü zeydeki yarışmalara katılım oranı azdır. Teşvik edilmesi 

gerekmektedir. 
 

İhtiyaçlar 

  

Okül bahçesi geleneksel çocük oyünları, sportif ve kü ltü rel faaliyetler için yeterli 
alana sahiptir. Bü alanlar dü zenlenecektir. 

Okül idaresi; sınıf rehber o g retmenleriyle işbirlig i yaparak çocükların bü 
faaliyetlere o zendirilmesini sag layacaktır. 

Okül idaresi ilgili birimlerle işbirlig i kürarak yapılacak faaliyetlerle ilgili maddi 
ve manevi kaynak sag layacaktır. 

 

 

 



 

 

Amaç 2 Okulun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir 

bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 2.1 Eg itim ve o g retimin sag lıklı ve gü venli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sag lıg ı ve gü venlig i 
geliştirilecektir 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1. Okulda 
yaşanan kaza sayısı 

10 
0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG2.1.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı  

10 

5 5 7 9 11 13 6 ay 12 ay 

PG2.1.3.Akran zorbalığı 
ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı  

10 

5 5 8 12 16 20 6 ay 12 ay 

PG2.1.4. Sağlıklı 
beslenme ve obezite ile 
ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı  

10 

3 3 6 9 12 15 6 ay 12 ay 

PG2.1.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı 

10 

5 7 9 11 13 15 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okül rehberlik servisi, okül krize mü dahale ekibi 

 

Riskler 

Okülümüza gü çlendirme çalışması yapılması kararı verildig i için okül 
taşınabilir. 
Velilerin eg itimlere katılmaması okül aile işbirlig ine zarar verebilir.  

 

 

Stratejiler 

S1. O g renci, o g retmen ve velilerde farkındalık olüştürmak için bag ımlılıkla 
mü cadele, akran zorbalıg ı, siber zorbalık, sag lıklı beslenme ve obezite, hijyen, 
bülaşıcı hastalıklar ve gıda gü venlig i gibi konülarda alan üzmanları ile iş 
birlig inde eg itimler dü zenlenecektir. 
S2. Okülda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber o g retmen 
koordinasyonünda sınıf rehber o g retmeni ve o g rencilerin dig er o g retmenleriyle 
iş birlig inde tespit edilerek bü konüda çalışmalar yapılarak o g rencilerin ve 
velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. Sivil savünma alanında o g renci külü p faaliyetleri kapsamında etkinlikler 
dü zenlenecektir. 
S4. Okülün afet ve acil dürüm eylem planının gü ncel tütülması sag lanacaktır. 
S5. Afet ve acil dürüm tatbikatları dü zenlenecektir. 



 
Maliyet Tahmini 

 
9000 

 

Tespitler 

 

Gü nü mü zde bag ımlılıkla mü cadele konüsü fazlasıyla o nem arz etmektedir. 

Erken yaşlarda eg itim o g rencilerin ilerleyen zamanlardaki davranışlarını 

şekillendirir. Bü yü zden yapılacak çalışmalar titizlikle yapılmalıdır. 

Ailedeki hijyen eg itimi farklılık go sterebilir. Dog rü olan eg itimin üzman 

ekipler tarafından desteklenmesi gerekmektedir. 

Akran zorbalıg ı konüsünda yapılan araştırmalar; okülda birçok o g rencinin 

akran zorbalıg ına üg radıg ını go stermektedir. 
 

İhtiyaçlar 

  

O g retmen ve idarecilerden hedefe yo nelik eg itim eksig i olanların eg itimlerini 
tamamlamaları sag lanacaktır. 

Okül idaresi bü konülarda yetkili ve ilgili birimlerle go rü şerek o g retmenleri ve 
o g rencileri destekleyici ve geliştirici eg itimler, etkinlikler organize etmelidir. 

 

 

 

 

Amaç 2 Okulun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir 

bir şekilde geliştirilecektir 

Hedef 2.2 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf 
tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.2.1. Elektrik 
tüketimi (kw) 

25 52550 3800 3750 3700 3650 3600 6 ay 12 ay 

PG2.2.2. Su tüketim 
miktarı (m3) 

25 1095 170 160 150 140 130 6 ay 12 ay 

PG2.2.3. Doğalgaz/ 
akaryakıt /kömür 
tüketim miktarı 
(m3/lt/kg) 

25 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG2.2.4. Bakım ve 
onarımı yapılan alan-
tesisat sayısı/oranı 

25 10 10 9 8 7 6 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  

 

Riskler 

İ klim şartlarının beklenen dü zeyde gitmemesi ko mü r tü ketim miktarını 
arttırabilir. 
Okülümüzün ısınma şekli ko mü r kaloriferidir. Bü da gü ncel kürda ko mü r 



fiyatlarının artması maliyeti arttıracaktır. 

  Okuldaki fotokopi makinesi, yazıcılar ve fiziksel mekanlar yeni olmadıg ından dolayı 
arıza çıkarma ihtimali vardır. 

 

Stratejiler 

S1. Okül elektrik, sü ve yakıt tü ketimi miktar ve tütar olarak izlenerek tü ketimi 

artıran ünsürlar araştırılacak ve verimlilig i artıracak tedbirler alınacaktır. 

S2. Tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i ile ilgili farkındalık 

çalışmaları yapılacaktır. 

S3. Enerji tasarrüfüna yo nelik proje geliştirilecektir. 

 

 
Maliyet Tahmini 

125000 

 

Tespitler 

 

Gü nü mü zde yenilenebilir enerji kaynaklarının küllanılması dog a bilincini 

arttıracak ve gelecek küşaklara daha yaşanabilir bir dü nya bırakacaktır. 

 

İhtiyaçlar 

  

Yerleşim yerine dog algaz bag lantı hattı gelirse ko mü r kaloriferi ısınma 
sisteminden dog algaz ile ısınma sistemine geçiş yapılacaktır. 

Elektrik tü ketimini azaltmak için o g rencilere konüya ilişkin eg itimler 
verilecektir. 

 

 

 

Amaç 3 Okülün eg itimin temel ilkeleri dog rültüsünda nitelig ini arttırmak amacıyla kürümsal 
kapasite geliştirilecektir.  

Hedef 3.1 Kürüm personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sag lanacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Hizmet içi 
eğitim alan yönetici ve 
öğretmen sayısı  

13 21 21 21 21 21 21 6 ay 12 ay 

PG3.1.2 Eğitim alan 
yardımcı personel sayısı 

12 0 1 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

 PG 3.1.3 Uzaktan 
hizmet içi eğitime 
katılan öğretmen sayısı 

13 19 19 19 19 19 19 6 ay 12 ay 

PG 3.1.4 Ulusal ve 
uluslararası projelere 
katılım sağlayan 
öğretmen sayısı 

12 0 0 1 3 5 7 6 ay 12 ay 

PG 3.1.5 Öğretmenlere 
yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı 

13 1 1 3 4 5 6 6 ay 12 ay 

PG 3.1.6 Yöneticilere 
yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı 

12 1 1 2 3 4 5 6 ay 12 ay 



PG 3.1.7 Yüksek lisans 
eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen 
ve yönetici sayısı 

13 2 2 3 5 7 9 6 ay 12 ay 

PG 3.1.8 Doktora 
eğitimini  
sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici 
sayısı 

12 0 0 1 1 2 2 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İ lçe milli eg itim mü dü rlü g ü , Trabzon U niversitesi, Karadeniz Teknik 

U niversitesi 

 

Riskler 

O g retmenlerin ve idarecilerin hizmet içi eg itimler, Yü ksek lisans, Doktora gibi 
eg itimlerine katkı sag layacak alanlara teşvik edilmemesi hedefe ülaşmayı 
zorlaştırabilir. 

 

 

Stratejiler 

S1Okül yo neticilerinin ve o g retmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit 

edilerek bü ihtiyaçları gidermeye yo nelik bir mesleki gelişim planı 

hazırlanacaktır. 

S2 Bakanlık, dig er kürüm ve kürülüşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında 

yardımcı personelin go rev alanı ile ilgili iş başı eg itim almaları sag lanacaktır. 

S3 Okül o g retmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve o g retmenlik 

yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi dü zeyde eg itim almaları 

sag lanacaktır. 

S4 Okül yo neticilerinin ve o g retmenlerin dijital platformlar aracılıg ıyla verilen 

eg itimlere katılmaları teşvik edilecektir. 

S5 Okül personelinin motivasyon, iş doyümü ve kürümsal bag lılık dü zeylerini 

artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
5000 

 

Tespitler 

 

Okülümüzdaki o g retmenler hizmet içi eg itim faaliyetlerine katılmaktadır 

ancak Yü ksek Lisans ve Doktora yapan o g retmen sayısı dü şü ktü r. 

 

İhtiyaçlar 

  

İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  ve ü niversitelerle işbirlig i yapılarak o g retmenlerin 
Lisansü stü  eg itim alması desteklenecektir. 

Okülümüz o g retmenlerinden eg itim verebilecek dü zeyde eg itim alan 
o g retmenlerin olması sag lanacaktır. 

 

 

 



 

Amaç 3 Okülün eg itimin temel ilkeleri dog rültüsünda nitelig ini arttırmak amacıyla kürümsal 
kapasite geliştirilecektir.  

Hedef 3.1 Eg itim ve o g retimin sag lıklı ve gü venli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okül sag lıg ı 
ve gü venlig i geliştirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

15 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG 3.1.2 Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

15 5 5 7 9 11 13 6 ay 12 ay 

PG 3.1.3 Akran zorbalığı 
ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen, öğrenci ve 
veli sayısı 

15 5 5 8 12 16 20 6 ay 12 ay 

PG 3.1.4 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

15 2 2 4 6 8 10 6 ay 12 ay 

PG 3.1.5 Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

10 2 2 3 4 5 6 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü , Çarşıbaşı Belediyesi, Sivil Savünma kürülüşları 

 

Riskler 

Okülün konümü ilçe ve il merkezine üzak oldüg ündan dolayı il merkezli 
kürülüşların okülümüza gelip eg itim verme ihtimali dü şebilir. 

 

 

Stratejiler 

S1 Eg itim ortamları iş sag lıg ı ve gü venlig i yo nergesine üygün ha le getirilecektir. 

S2 Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın 

hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar 

yapılacaktır.  

S3 Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın 

hastalıklar vd.) konülarında alan üzmanları ile iş birlig inde o g retmen ve 

o g rencilere farkındalık eg itimleri verilecektir. 

S4 Okülün afet ve acil dürüm eylem planının gü ncel tütülması sag lanacaktır. 

S5 Afet ve acil dürüm tatbikatları dü zenlenecektir. 

 
Maliyet Tahmini 

 
Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç düyülan toplam tahmini maliyete yer 
verilir. 



 

Tespitler 

 

Bo lge itibariyle eg imli yeryü zü  şekilleri ve yag mür miktarının fazla 

olmasından dolayı toprak kayması gerçekleşebilir. O g rencilerin bü konüda 

eg itime ihtiyacı vardır. 

Okülümüzda bülünan açık ve kapalı alanların küllanımında o g rencilerin 

bilgilendirilmesi ve gerekli o nlemlerin alınması gerekmektedir. 

Yangın, sel, salgın hastalıklar gibi afetlerde karmaşaya sebep olmamak için 

tü m toplümün bilgilendirilmeye ve bü gibi dürümlarda nasıl davranılması 

gerektig ini o g renmeye ihtiyacı vardır. 
 

İhtiyaçlar 

  

Okülümüzda yangın, sel, heyelan gibi afetlere karşı eg itimler dü zenlenecektir.  

Okülün açık ve kapalı alanlarındaki gü venlig i sag lamaya yo nelik alınan o nlemler 
go zden geçirilecek ve eksik olan o nlemlerin tespiti halinde hızla o nlemler 
alınacaktır. 

 

 

 

 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde 

geliştirilecektir. 

  

Hedef 3.1 Eg itim ve o g retimin sag lıklı ve gü venli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sag lıg ı ve gü venlig i 
geliştirilecektir 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

10 
1 3 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı  

10 

1 20 25 30 35 35 6 ay 12 ay 

PG3.1.3.Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı  

10 

1 15 20 25 30 35 6 ay 12 ay 

PG3.1.4. Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı  

10 

1 20 25 30 35 35 6 ay 12 ay 

PG3.1.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı 

10 

1 - - - - - 6 ay 12 ay 



PG3.1.6. Disiplin kuruluna 
sevk edilen olay sayısı 

10 
1 3 2 - - - 6 ay 12 ay 

PG3.1.7. Afete hazırlık 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 
1 3 4 5 6 7 6 ay 12 ay 

PG3.1.8. İlkyardım 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 
1 2 5 10 15 20 6 ay 12 ay 

PG3.1.9 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı  

10 
1 - - - - - 6 ay 12 ay 

PG3.1.10. Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

10 
1 2 3 3 3 3 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tü m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorümlü olan 
tek bir birimdir (Okül/kürümün idaresi, rehberlik servisi, zü mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorümlülükları olan 

birimlerdir. 

 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 

 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceg ine yo nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde 

yer verilir. 

S1. O g renci, o g retmen ve velilerde farkındalık olüştürmak için bag ımlılıkla mü cadele, 
akran zorbalıg ı, siber zorbalık, sag lıklı beslenme ve obezite, hijyen, bülaşıcı hastalıklar 
ve gıda gü venlig i gibi konülarda alan üzmanları ile iş birlig inde eg itimler 
dü zenlenecektir. 
S2. Okülda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber o g retmen koordinasyonünda 
sınıf rehber o g retmeni ve o g rencilerin dig er o g retmenleriyle iş birlig inde tespit 
edilerek bü konüda çalışmalar yapılarak o g rencilerin ve velilerin farkındalıkları 
artırılacaktır. 
S3. Başarılı ve o rnek davranış sergileyen o g rencilerin onür belgesiyle o dü llendirilmesi 
ve bü o g rencilerin dig er o g rencilere o rnek olması sag lanacaktır. 
S4. Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın 
hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S5. Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın 
hastalıklar vd.) konülarında alan üzmanları ile iş birlig inde o g retmen, o g renci ve 
velilere farkındalık eg itimleri verilecektir. 
S6. Sivil savünma alanında o g renci külü p faaliyetleri kapsamında etkinlikler 
dü zenlenecektir. 
S7. Okülün afet ve acil dürüm eylem planının gü ncel tütülması sag lanacaktır. 
S8. Afet ve acil dürüm tatbikatları dü zenlenecektir. 

 
Maliyet Tahmini 

 
Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç düyülan toplam tahmini maliyete yer verilir.  

 

Tespitler 

 

Dürüm analizi sonüçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 

 

İhtiyaçlar 

  
Tespit edilen ihtiyaç ya da sorün alanlarına yo nelik ortaya konülan ço zü mleri içeren  

en fazla beş maddeye yer verilir. 

 



 

 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde 

geliştirilecektir 

Hedef 3.2 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri 
kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1. Elektrik tüketimi 
(kw) 

25 1 3800 3750 3700 3650 3600 6 ay 12 ay 

PG3.2.2. Su tüketim 
miktarı (m3) 

25 1 170 160 150 140 130 6 ay 12 ay 

PG3.2.3. Doğalgaz/ 
akaryakıt /kömür tüketim 
miktarı (m3/lt/kg) 

25 - - - - - - 6 ay 12 ay 

PG3.2.4. Bakım ve onarımı 
yapılan alan-tesisat 
sayısı/oranı 

25 1 1 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tü m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorümlü olan 
tek bir birimdir (Okül/kürümün idaresi, rehberlik servisi, zü mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorümlülükları olan 

birimlerdir. 

 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 

 

 

Stratejiler 

S1. Okül elektrik, sü ve yakıt tü ketimi miktar ve tütar olarak izlenerek tü ketimi artıran 

ünsürlar araştırılacak ve verimlilig i artıracak tedbirler alınacaktır. 

S2. Tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i ile ilgili farkındalık çalışmaları 

yapılacaktır. 

S3. Enerji tasarrüfünün sag lanması için ato lye ve laboratüvarlarda tedbir alınmasına 

yo nelik çalışmalar yapılacaktır. 

S4. Enerji tasarrüfüna yo nelik proje geliştirilecektir. 

S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 

yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç düyülan toplam tahmini maliyete yer verilir.  

 

Tespitler 

 

Dürüm analizi sonüçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 

 

İhtiyaçlar 

  
Tespit edilen ihtiyaç ya da sorün alanlarına yo nelik ortaya konülan ço zü mleri içeren  

en fazla beş maddeye yer verilir. 



4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
 
Okülümüz stratejik planındaki hedeflere yo nelik stratejiler yükarıdaki tabloların 
içerisinde verilmiştir. 

 

 

4.5. Maliyetlendirme 
 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 
      

Hedef 1.1 
10000 7000 7000 5000 1000 30000 

Hedef 1.2 
5000 5000 10000 10000 10000 40000 

Amaç 2 
      

Hedef 2.1 5000 

 

1000 1000 1000 1000 9000 

Hedef 2.2 
25000 25000 25000 25000 25000 125000 

Amaç 3 
      

Hedef 3.1 
1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Hedef 3.2 
18000 20000 22000 25000 27000 112000 

TOPLAM 
64000 59000 66000 67000 65000 331000 

 

 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 

             İ zleme, stratejik plan üygülamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Deg erlendirme ise üygülama sonüçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

o lçü lmesi ile so z konüsü amaç ile hedeflerin tütarlılık ve üygünlüg ünün analizi olarak 

tanımlanmaktadır. Stratejik planda ortaya konülan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş 

planlarının olüştürülması ve hedeflere ilişkin somüt go stergelerin geliştirilmesi o nem arz 

etmektedir. Dig er taraftan, 

stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve deg erlendirme sisteminin 

kürülması temel kritik başarı fakto rü  olarak go rü nmektedir. 5018 sayılı kanün 



çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 

üygülamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile 

üygülamaların izlenmesi ve gerekli deg erlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sü rekli 

olarak iyileştirilmesinin sag lanması o ngo rü lmektedir. 

19 Mayıs  İ lkokülü Mü dü rlü g ü  2024-2028 Stratejik Planı İ zleme ve Deg erlendirme 

Modeli’nin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

go stergelerinin gerçekleşme dürümlarının tespit edilmesi, 

2. Performans go stergelerinin gerçekleşme dürümlarının hedeflerle kıyaslanması,  

3. Sonüçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması sü reçleri olüştürmaktadır. 

    Mü dü rlü g ü mü z 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans go stergelerinin 

gerçekleşme dürümlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık do nemini 

kapsayan birinci izleme kapsamında, Mü dü rlü g ü mü z strateji geliştirme birimi tarafından 

performans programlarında yer alan performans go stergelerinin gerçekleşme dürümları 

tespit edilecektir. Go stergelerin gerçekleşme dürümları hakkında hazırlanan rapor ü st 

yo neticiye sünülacak ve bo ylelikle go stergelerdeki yıllık hedeflere ülaşılmasını sag lamak 

ü zere gerekli go rü lebilecek 

tedbirlerin alınması sag lanacaktır. 

   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme da hilinde; Mü dü rlü g ü mü z strateji geliştirme 

birimi tarafından performans programlarında yer alan performans go stergelerinin 

yılsonü gerçekleşme dürümları tespit edilecektir. Yılsonü gerçekleşme dürümları, varsa 

go sterge hedeflerinden sapmalar ve bünların nedenleri ü st yo netici başkanlıg ında birim 

yo neticilerince deg erlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sag lanacaktır. 

 

İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer 
alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi



Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 

İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 

 

 

 

 

6. Tablo/Şekil/Grafikler/Ekler 
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SIRA 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 1

 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

       
 
 
 
       

       
SIRA 

ÖĞRETMENLER İÇİN 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
erişimim var. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 
etkin bir politikası vardır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul personeli arasında dos 
tane bir ilişki sürdürülür. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 
 
 

 
 
 
   

 
 
 
 
 

 
 
 

   
 

 
 
       

SIRA 
VELİR İÇİN 1

 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı 
olabilir. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun 
gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni 
iyi bilgilendiriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- 
Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden 
memnunum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



13- 
Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap 
veriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri 
düzenlenir. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki 
kurar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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